
e UtivemkkukVacionai ok  Yalta/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150  -  4400  -  Salta 
Tel. (0387)425-5408  -  Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
------ 

SALTA, 26 de octubre de 2020 

Expte SO N° 19160/17 
RESCD-EXA: 142/2020 

VISTO: 
La Resolución SO N° 555-19 emitida el 29/10/19 por la Sede Regional  Orán 

que declara desierto el Llamado a Inscripción de Interesados para la cobertura  de  un  (1) 
cargo de Profesor Adjunto para la asignatura Teoría de la Computación III con 
extensión a Teoría de la Computación II de la Carrera de Licenciatura en Análisis de 
Sistemas (Plan 2010) de la Sede Orán de la Universidad Nacional de Salta, convocada 
mediante Resolución N° SO-304/19 de Sede Regional Orán; y 

CONSIDERANDO: 

Que en estas actuaciones se encuentran cumplidas las secuencias de actos para el 
presente llamado. 

Que la Comisión de Asuntos Académicos, Administrativos  y  Presupuestarios 
solicita convalidar la Resol. SO N° 029-2020 (fs.105) que deja sin efecto las Resol. 
292-19; 303-19; 332-19; 456-19 y 555-19, aprobar el Acta de Dictamen que rola de fs. 
92 a  93  y  vta.  y  declarar desierta la convocatoria. 

Que el Departamento de Coordinación Administrativa de la Sede Regional Orán, 
remite las actuaciones para su convalidación. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación en su despacho de  fs.  109  del 
18/08/2020, aconseja convalidar la Resolución SO N° 029-2020, aprobar el  Acta de 
Dictamen de fs. 92/93 y vta. y declarar desierto el mencionado llamado. 

Que el Consejo Directivo, en Sesión Ordinaria realizada a distancia el 26/08/20 
aprueba el despacho de la Comisión precitada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Convalidar la Resolución SO N° 029-2020 de la Sede Regional Orán, 
por las razones expuestas en el exordio de la presente. 

ARTICULO 2°.- Aprobar el Acta de Dictamen, emitido por la Comisión Asesora que 
entendió en esta convocatoria, que rola a fs. 92/93 vta. de estos actuados. 

ARTICULO  3°.-  Declarar desierto el Llamado a Inscripción de Interesados para la 
cobertura de un (1) cargo de Profesor Adjunto para la asignatura Teoría de la 
Computación III con extensión a Teoría de la Computación II de la Carrera  de 
Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan 2010) que se dicta en la Sede Orán de la 
Universidad Nacional de Salta, convocada mediante Resolución N° SO-304/19. 

ARTICULO 4°.- Hágase saber a la Sede Regional Orán, publíquese en el Boletín 
Oficial. Cumplido, siga a la Dirección Administrativa de Docencia p 	seguir con el 

Dra  1.~  RIT 	TEftENA 
Y at  olYESTIGACióN 

TAD DE CS. EXACTAS  -  UNSe 

trámite administrativo 
MPC 
sbb 

HOYOS 
CANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 


	Page 1

